

IMSP Institutul de Cardiologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de renovare a nodulului de alimentare cu apă, Dispensar
Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nod apometric				
		1.1. Utilaj				
1		Contor de apa ULTRASUNET d-40 mm	buc			9 456,210 0,000
	2021-1114	Contor de apa ULTRASUNET d-40 mm	buc	1,0000	9 456,21	9 456,21
2		Reductor de presiune apa 1* 1/2	buc			7 230,000 0,000
	2021-14	Reductor de presiune apa 1* 1/2	buc	1,0000	7 230,00	7 230,00
3		Filtru d-40mm	buc			346,200 0,000
	2021-16	Filtru d-40mm	buc	1,0000	346,20	346,20
4		Supapa d-40mm	buc			478,200 0,000
	2021-17	Supapa d-40mm	buc	1,0000	478,20	478,20
5		Robinet cu bila d-40mm	buc			567,140 0,000
	2021-20	Robinet cu bila d-40mm	buc	1,0000	567,14	567,14
6		Robinet cu bila d-50mm	buc			896,740 0,000
	2021-19-1	Robinet cu bila d-50mm	buc	1,0000	896,74	896,74
7		Robinet cu sertar d-80mm	buc			3 154,200 0,000
	2021-19-1111	Robinet cu sertar d-80mm	buc	1,0000	3 154,20	3 154,20
		1.2. Montarea utilajului				
8	SE58B	Contoare de apa rece si calda, ULTRASUNET d-40 mm	buc			18,399 18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,40
9	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat - Reductor de presiune 1* 1/2	buc			247,358 241,822
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	52,57	241,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	19,65	0,26
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0340	38,00	1,29
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0130	24,30	0,32
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0400	74,12	2,96
	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,0090	78,65	0,71
10	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			120,911 120,911
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,91
11	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm	buc			11,565 11,565
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,57	11,56

1	2	3	4	5	6	7
12	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm	buc			28,913 28,913
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,91
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Niplu 40mm) din polietilena, teville avind diametrul de Niplu 40 mm.	buc			97,236 18,399
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	52,57	18,40
	252315671381441	Niplu 40mm	buc	1,0300	76,54	78,84
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc			28,914 28,914
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,91
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 80 mm	buc			28,913 28,913
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,91
16	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 80 mm	buc			574,771 46,787
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,79
	2875274110100	Piese de legatura Flansa 80 mm	buc	1,0000	495,00	495,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	2,36	2,38
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	7,65	30,60
		1.3. Lucrari sanitare				
17	SA01H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 3"	m			446,669 89,369
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	52,57	89,37
	2722103306000-6	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 3*	m	1,0100	302,20	309,80
	2721204117800 - 6-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 3*	buc	0,1500	103,54	15,76
	2721204115000-6-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 3 *	buc	0,1900	97,45	18,79
	2721204120100-6-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 3*	buc	0,0200	84,51	1,72
	2721204123100-6-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 3*	buc	0,0800	85,60	6,95
	2721204114040 - 6-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 3*	buc	0,0400	105,32	4,28
18	SA01E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 1 1/2"	m			225,170 52,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	52,57	52,57
	2722103306000-31	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1 1/2	m	1,0100	167,54	172,60
19	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Americanca 2*)	buc			209,030 15,771
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,57	15,77
	272120412234440 0	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat (Americanca 2*)	buc	1,0000	187,64	189,52
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	74,12	3,74

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.